
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Żerków na 2022r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr XXXVIII/252/2021 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków pomiędzy placówkami oświatowymi w ramach 
tego samego działu, rozdziału, paragrafu.Dział Rozdział § Placówka Zmniejszenie 
 Zwiększenie  Plan     854 85412  4300 Dob.  476,-  
   9.024,- 854 85412  4300 Żerk.  595,-   
  24.405,- 854 85412  4300 Kom.      76,-
 5.076,- 854 85412  4300 Przedszk.     995,-
 3.995,- Razem:      1.071,-    1.071,- 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9205AB-757E-43F3-B695-64AD71DB6571. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozdział 85412 – przesunięcie między placówkami na § 4300 w sprawie Nagród Burmistrza Miasta i 
Gminy Żerków dla uczniów szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych i przedszkola publicznego z 
terenu Gminy Żerków za utrudnienia w nauce spowodowane wystąpieniem na terenie kraju pandemii 
koronawirusa COVID-19 oraz za szczególne osiągnięcia w nauce, konkursach, olimpiadach i zawodach 
sportowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9205AB-757E-43F3-B695-64AD71DB6571. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



